转发泰安市职业技能鉴定中心
关于《国家职业资格全国统一鉴定考试通知》
各有关院系：

为进一步提升大学生的职业能力，增加就业砝码，适应社会急需岗位对职业资格证书的要求，市职业技能鉴定中心组织进行国家职业资格全国统一鉴定工作，现将有关事项通知如下：
一.职业名称：

人力资源管理师、理财规划师、秘书、涉外秘书、心理咨询师、职业指导人员、公共营养师、营养配餐员、育婴师、营销师、电子商务师、物业管理员等。（详情查看国家职业资格工作网）
二.报名截止时间：2011年4月10日

三.考试时间：2011年5月下旬
四.提供材料：

（一）身份证、学生证原件及复印件，院系证明。

（二）1寸、2寸彩照各两张。

五.报名地点：

泰山大街231号劳动就业办公室418室。（乘坐6路、7路、10路、29路公交车到温州步行街站下车，路北即是。）

报名咨询电话：6718087  6991146

                    泰山学院教务处